
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

เ.รอง ประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส'วนตำบลหนองโสน

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำ๓ อเมือง จังหวัดเพชรบุรี ได้เปิดประชุม 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖ เม่ือวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ น้ัน

บัดนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาสมัย 

สามัญ สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖ แล้ว ในคราวประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖ เม่ือวันท่ี ๓ 

สิงหาคม ๒๕๖๖ อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓๓ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม 

สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แกไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงประกาศรายงานการประชุมสภา 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ เดือน สิงหาคม พ:ศ; ๒๕๖๖

(นายปองธรรม มาแก้ว)

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน


